АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  августа  2022 года
д. Чаплыгина                                                                                № 41

Об определении  помещений для проведения  агитационных публичных мероприятий для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  при  подготовкеи проведению выборов депутатов Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района, депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области, 11 сентября 2022 года
В целях обеспечения избирательных прав политических партий, кандидатов в период подготовки и проведениявыборов депутатов Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района, депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области 11 сентября 2022 года, частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 закона Курской области от 3.12.2009 года №  106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», с учетом предложений территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области, Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Определить  следующие помещения для проведения  агитационных публичных мероприятий для встреч с избирателями  зарегистрированных  кандидатов, их доверенных лиц,  при подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района, депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области 11 сентября 2022 года:
Помещение  МКУК «Чаплыгинский сельский клуб» в д.Чаплыгина, д. 111
2.Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                    С.Н. Хорьяков